От 01.03.2018г. № 91
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОКРОВКА»
РЕШЕНИЕ
«Об избрании делегатов для участия в работе Съезда»
    В целях дальнейшего социально-экономического развития муниципальных образований Иркутской области и выявления факторов, способствующих ускорению роста экономики Иркутской области, в соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Покровка»,
РЕШИЛА:
1. Избрать делегатом III съезда депутатов для участия в работе Съезда представительных органов Иркутской области в г. Иркутске 25 апреля 2018 года, депутата Думы муниципального образования «Покровка» Ангахаева Иннокентия Германовича.
2. Данное решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник МО Покровка», также на сайте МО «Покровка».

Председатель Думы МО «Покровка»                                            Петров В.Н.

[bookmark: _GoBack]Глава МО «Покровка»                                                                     Багинов А.В.